www.med126.com

昭通市卫生局关于昭通擎天酒店经营管理有限

公司公共场所卫生许可的公示

昭通擎天酒店经营管理有限公司公共场所卫生许可于二〇一一年九月八日经昭通市卫生局批准，现将许可情况公示如下：

单位名称：昭通擎天酒店经营管理有限公司
类    别：公共场所

址    址：昭通市昭阳区海楼路168号

许可项目：客房、餐厅、茶座。

对上述公示内容，七日内如有疑异、或公示期间有重大违反《公共场所管理条例》现象的，欢迎举报。

举报电话：2152159      2160862

                            二〇一一年九月八日

PAGE
www.med126.com